2025年 6月

アステラスグループ社員の皆様

                            銀  泉 株 式 会 社

                             アステラス保険営業部

団体保険一斉募集開始のお知らせ

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、弊社業務に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、アステラスグループ福利厚生施策であります団体保険の一斉募集を下記の通り実施

させて頂きます。団体保険に関するご相談は、電話、メール、Teams 等で個別の相談と

させて頂きたいと存じます。

また、募集資材は配布せず原則、Ｗｅｂにて募集をさせて頂きますので、下記 URL から

ログインの上、お手続き下さいますようお願い申し上げます。

敬具

※前年と同プランでのご継続を希望する方は原則手続き不要ですが、現在のご契約内容を

ご確認ください。

※募集期間がそれぞれ異なりますことにご留意下さい。

1. 「希望者グループ保険」・「総合医療保険」

【募集期間】6／9（月）～ 6／30（月）

  ＊告知書のご提出が必要な場合、募集期限までに弊社に書類が届くよう、お早めに

お手続き下さい。※予備日（7／4）

2. 「トータルライフプラン（拠出型企業年金保険）」

【募集期間】6／9（月）～ 6／30（月）

3. 「団体傷害保険」

【募集期間】6／9（月）～ 6／30（月）

4. 上記団体保険のお手続きは下記 URLからお願い申し上げます。

https://www.gs-ins.com/wpgsins/wp-content/uploads/2019/01/20250609_astellas_dansyo

.pdf

以上

https://www.gs-ins.com/wpgsins/wp-content/uploads/2019/01/20250609_astellas_dansyo.pdf
https://www.gs-ins.com/wpgsins/wp-content/uploads/2019/01/20250609_astellas_dansyo.pdf